
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 344, DE 17 DE JULHO DE 2023

Torna sem efeito a Portaria nº 225/2023/GR, que nomeia
CAROLINA GABRIELE LINO LUDWIG para o cargo de Assistente em
Administração, na vaga de código nº 905159.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o §6º do Art. 13 da Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990; e o que consta no processo nº 23422.010724/2023-09, resolve:

Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 225/2023/GR, que nomeia CAROLINA GABRIELE LINO LUDWIG para o cargo de Assistente em Administração, na
vaga de código nº 905159, publicada no Diário Oficial da União de 12 de junho de 2023, seção 2, p. 34.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 344/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 128, de 18 de Julho de 2023.

Observações:

Torna sem efeito a Portaria nº 225/2023/GR

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-225-2023-gr-11249

